
 
 

UCHWAŁA NR LXX/538/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 1.667.204,85 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1.667.204,85 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 5.814.577,65 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.072.977,65 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 3.741.600,00 zł, 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 4.147.372,80 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 2A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 4.147.372,80 zł. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2024 Nr LXIX/525/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załącznikach nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr 2 i nr 2A do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4 (plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie ustawami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się załącznik nr 13 (dochody z funduszu pomocy i wydatki nimi finansowane) jak załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1332



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

Krzysztof Wojtusik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1332



S
tr

on
a 

1 
z 

2

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1 

d
o

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 P
ro

sz
o

w
ic

ac
h

 N
r 

L
X

X
/5

38
/2

02
4 

z 
d

n
ia

 0
8 

lu
te

g
o

 2
02

4 
r.

w
 z

ło
ty

ch

D
zi

ał

1
2

R
oz

dz
ia

ł
§ 3

N
az

w
a

4

P
la

n 
pr

ze
d 

zm
ia

ną

5

Z
m

ni
ej

sz
en

ie

6

P
la

n 
po

 z
m

ia
na

ch
 

(5
+

6+
7)

8

Z
w

ię
ks

ze
ni

e

7

b
ie

żą
ce

75
8

29
 4

30
 4

92
,0

0
R

óż
ne

 r
oz

lic
ze

ni
a

0,
00

1 
65

5 
50

9,
83

31
 0

86
 0

01
,8

3

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

29
 4

30
 4

92
,0

0
0,

00
1 

65
5 

50
9,

83
31

 0
86

 0
01

,8
3

0,
00

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
0,

00

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

08
30

0,
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

om
oc

y 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

po
m

oc
y

 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

21
00

0,
00

0,
00

21
5 

50
9,

83
21

5 
50

9,
83

85
2

69
1 

54
0,

00
P

om
oc

 s
po

łe
cz

na
0,

00
43

5,
00

69
1 

97
5,

00

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

69
1 

54
0,

00
0,

00
43

5,
00

69
1 

97
5,

00

0,
00

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
0,

00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z

 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

, 
zw

ią
zk

om
 

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) 
us

ta
w

am
i

20
10

2 
06

4,
00

0,
00

43
5,

00
2 

49
9,

00

85
3

0,
00

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j

0,
00

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

0,
00

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
0,

00

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

om
oc

y 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

po
m

oc
y

 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

21
00

0,
00

0,
00

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1332



S
tr

on
a 

2 
z 

2

85
5

5 
41

8 
07

0,
00

R
od

zi
na

0,
00

10
 1

60
,0

2
5 

42
8 

23
0,

02

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

5 
41

8 
07

0,
00

0,
00

10
 1

60
,0

2
5 

42
8 

23
0,

02

0,
00

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
0,

00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z

 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

, 
zw

ią
zk

om
 

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) 
us

ta
w

am
i

20
10

4 
42

8 
23

7,
00

0,
00

73
,0

0
4 

42
8 

31
0,

00

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

om
oc

y 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

po
m

oc
y

 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

21
00

0,
00

0,
00

10
 0

87
,0

2
10

 0
87

,0
2

78
 9

61
 2

39
,0

0
ra

ze
m

:
b

ie
żą

ce

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

1 
66

7 
20

4,
85

80
 6

28
 4

43
,8

5

m
aj

ąt
ko

w
e 27

 9
53

 5
91

,0
0

ra
ze

m
:

m
aj

ąt
ko

w
e

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
3 

93
4 

66
4,

00
0,

00
0,

00
3 

93
4 

66
4,

00

0,
00

0,
00

27
 9

53
 5

91
,0

0

(*
 k

ol
 2

 d
o 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 fa

ku
lta

ty
w

ne
go

)

O
g

ó
łe

m
:

10
6 

91
4 

83
0,

00

3 
93

4 
66

4,
00

w
 t

ym
 z

 t
yt

u
łu

 d
o

ta
cj

i i
 ś

ro
d

kó
w

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 

w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h
 z

 u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

 
0,

00
0,

00
3 

93
4 

66
4,

00

0,
00

10
8 

58
2 

03
4,

85
1 

66
7 

20
4,

85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1332



Z
ał

ą
cz

n
ik

 N
r 

2 
d

o
 U

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 P

ro
sz

o
w

ic
ac

h
 N

r 
L

X
X

/5
38

/2
02

4 
z 

d
n

ia
 0

8
 l

u
te

g
o

 2
02

4 
r.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

P
la

n

Z
 t

eg
o:

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a

 
bi

eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a

 
na

 r
ze

cz
 o

só
b

 
fiz

yc
zn

yc
h;

w
yd

at
ki

 n
a

 
pr

og
ra

m
y 

fin
an

so
w

an
e

 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i
 

gw
ar

an
cj

i

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

w
 t

ym
:

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

W
ni

es
ie

ni
e

 
w

kł
ad

ów
 d

o
 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a
 

ha
nd

lo
w

eg
o

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

i s
kł

ad
ki

 o
d

 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h

 
st

at
ut

ow
yc

h
 

za
da

ń;

na
 p

ro
gr

am
y

 
fin

an
so

w
an

e 
z

 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a

 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 

pk
t 

2 
i 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

01
0

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o

pr
ze

d 
zm

ia
ną

14
 4

09
 9

15
,0

0
1 

59
3 

00
0,

00
19

3 
00

0,
00

0,
00

19
3 

00
0,

00
1 

40
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

 8
16

 9
15

,0
0

12
 8

16
 9

15
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

11
8 

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
11

8 
60

0,
00

11
8 

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
 z

m
ia

na
ch

14
 5

28
 5

15
,0

0
1 

59
3 

00
0,

00
19

3 
00

0,
00

0,
00

19
3 

00
0,

00
1 

40
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

 9
35

 5
15

,0
0

12
 9

35
 5

15
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

01
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

pr
ze

d 
zm

ia
ną

2 
47

0 
00

0,
00

1 
52

0 
00

0,
00

12
0 

00
0,

00
0,

00
12

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

95
0 

00
0,

00
95

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

11
8 

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
11

8 
60

0,
00

11
8 

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
 z

m
ia

na
ch

2 
58

8 
60

0,
00

1 
52

0 
00

0,
00

12
0 

00
0,

00
0,

00
12

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
06

8 
60

0,
00

1 
06

8 
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

pr
ze

d 
zm

ia
ną

14
 3

07
 5

59
,0

0
1 

46
0 

00
0,

00
1 

46
0 

00
0,

00
0,

00
1 

46
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

 8
47

 5
59

,0
0

12
 8

47
 5

59
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

2 
83

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
83

7 
00

0,
00

2 
83

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

17
 1

44
 5

59
,0

0
1 

46
0 

00
0,

00
1 

46
0 

00
0,

00
0,

00
1 

46
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
15

 6
84

 5
59

,0
0

15
 6

84
 5

59
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

pr
ze

d 
zm

ia
ną

12
 4

81
 5

59
,0

0
73

0 
00

0,
00

73
0 

00
0,

00
0,

00
73

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
 7

51
 5

59
,0

0
11

 7
51

 5
59

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

2 
83

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
83

7 
00

0,
00

2 
83

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

15
 3

18
 5

59
,0

0
73

0 
00

0,
00

73
0 

00
0,

00
0,

00
73

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

14
 5

88
 5

59
,0

0
14

 5
88

 5
59

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

pr
ze

d 
zm

ia
ną

12
 4

14
 6

97
,0

0
11

 8
59

 6
97

,0
0

11
 3

02
 2

97
,0

0
9 

91
6 

71
4,

00
1 

38
5 

58
3,

00
0,

00
55

7 
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

55
5 

00
0,

00
55

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

12
 4

18
 6

97
,0

0
11

 8
63

 6
97

,0
0

11
 3

06
 2

97
,0

0
9 

92
0 

71
4,

00
1 

38
5 

58
3,

00
0,

00
55

7 
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

55
5 

00
0,

00
55

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
08

5
W

sp
ól

na
 o

bs
łu

ga
 je

dn
os

te
k

 
sa

m
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o

pr
ze

d 
zm

ia
ną

1 
44

9 
90

5,
00

1 
44

9 
90

5,
00

1 
44

8 
10

5,
00

1 
28

3 
59

0,
00

16
4 

51
5,

00
0,

00
1 

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

1 
45

3 
90

5,
00

1 
45

3 
90

5,
00

1 
45

2 
10

5,
00

1 
28

7 
59

0,
00

16
4 

51
5,

00
0,

00
1 

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i

 
oc

hr
on

a 
pr

ze
ci

w
po

ża
ro

w
a

pr
ze

d 
zm

ia
ną

85
2 

50
0,

00
73

6 
50

0,
00

67
6 

50
0,

00
21

 5
00

,0
0

65
5 

00
0,

00
0,

00
60

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

11
6 

00
0,

00
11

6 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

1 
44

0 
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

2 
29

2 
50

0,
00

2 
17

6 
50

0,
00

2 
11

6 
50

0,
00

21
 5

00
,0

0
2 

09
5 

00
0,

00
0,

00
60

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

11
6 

00
0,

00
11

6 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
49

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

1 
44

0 
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

1 
44

0 
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

0,
00

1 
44

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie

pr
ze

d 
zm

ia
ną

34
 3

49
 9

73
,0

0
30

 0
08

 6
75

,0
0

27
 7

41
 6

63
,0

0
21

 8
35

 4
88

,0
0

5 
90

6 
17

5,
00

1 
75

0 
00

0,
00

51
7 

01
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4 

34
1 

29
8,

00
4 

34
1 

29
8,

00
4 

34
1 

29
8,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-4
 1

47
 3

72
,8

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-4

 1
47

 3
72

,8
0

-4
 1

47
 3

72
,8

0
-4

 1
47

 3
72

,8
0

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

61
1 

50
9,

83
21

1 
50

9,
83

21
1 

50
9,

83
21

1 
50

9,
83

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

40
0 

00
0,

00
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

30
 8

14
 1

10
,0

3
30

 2
20

 1
84

,8
3

27
 9

53
 1

72
,8

3
22

 0
46

 9
97

,8
3

5 
90

6 
17

5,
00

1 
75

0 
00

0,
00

51
7 

01
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
59

3 
92

5,
20

59
3 

92
5,

20
19

3 
92

5,
20

0,
00

0,
00

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e

pr
ze

d 
zm

ia
ną

22
 9

98
 3

23
,0

0
18

 6
57

 0
25

,0
0

18
 2

53
 0

30
,0

0
14

 8
15

 3
59

,0
0

3 
43

7 
67

1,
00

0,
00

40
3 

99
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4 

34
1 

29
8,

00
4 

34
1 

29
8,

00
4 

34
1 

29
8,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-4
 1

47
 3

72
,8

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-4

 1
47

 3
72

,8
0

-4
 1

47
 3

72
,8

0
-4

 1
47

 3
72

,8
0

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

61
1 

50
9,

83
21

1 
50

9,
83

21
1 

50
9,

83
21

1 
50

9,
83

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

40
0 

00
0,

00
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

19
 4

62
 4

60
,0

3
18

 8
68

 5
34

,8
3

18
 4

64
 5

39
,8

3
15

 0
26

 8
68

,8
3

3 
43

7 
67

1,
00

0,
00

40
3 

99
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
59

3 
92

5,
20

59
3 

92
5,

20
19

3 
92

5,
20

0,
00

0,
00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

pr
ze

d 
zm

ia
ną

4 
44

4 
95

3,
00

4 
44

4 
95

3,
00

3 
10

8 
82

0,
00

1 
56

2 
65

6,
00

1 
54

6 
16

4,
00

72
 0

00
,0

0
1 

26
4 

13
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

43
5,

00
43

5,
00

43
5,

00
0,

00
43

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

4 
44

5 
38

8,
00

4 
44

5 
38

8,
00

3 
10

9 
25

5,
00

1 
56

2 
65

6,
00

1 
54

6 
59

9,
00

72
 0

00
,0

0
1 

26
4 

13
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

on
a 

1 
z 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1332



D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

P
la

n

Z
 t

eg
o:

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a

 
bi

eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a

 
na

 r
ze

cz
 o

só
b

 
fiz

yc
zn

yc
h;

w
yd

at
ki

 n
a

 
pr

og
ra

m
y 

fin
an

so
w

an
e

 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i
 

gw
ar

an
cj

i

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

w
 t

ym
:

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

W
ni

es
ie

ni
e

 
w

kł
ad

ów
 d

o
 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a
 

ha
nd

lo
w

eg
o

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

i s
kł

ad
ki

 o
d

 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h

 
st

at
ut

ow
yc

h
 

za
da

ń;

na
 p

ro
gr

am
y

 
fin

an
so

w
an

e 
z

 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, 
o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a

 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 

pk
t 

2 
i 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

pr
ze

d 
zm

ia
ną

74
 0

64
,0

0
74

 0
64

,0
0

2 
06

4,
00

0,
00

2 
06

4,
00

72
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

43
5,

00
43

5,
00

43
5,

00
0,

00
43

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

74
 4

99
,0

0
74

 4
99

,0
0

2 
49

9,
00

0,
00

2 
49

9,
00

72
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
3

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 
za

kr
es

ie
 p

ol
ity

ki
 s

po
łe

cz
ne

j

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
39

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
5

R
od

zi
na

pr
ze

d 
zm

ia
ną

6 
57

5 
08

9,
00

6 
57

5 
08

9,
00

2 
37

3 
08

9,
00

1 
46

7 
90

0,
00

90
5 

18
9,

00
20

5 
00

0,
00

3 
99

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

10
 1

60
,0

2
10

 1
60

,0
2

1 
24

1,
92

1 
16

8,
92

73
,0

0
0,

00
8 

91
8,

10
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
 z

m
ia

na
ch

6 
58

5 
24

9,
02

6 
58

5 
24

9,
02

2 
37

4 
33

0,
92

1 
46

9 
06

8,
92

90
5 

26
2,

00
20

5 
00

0,
00

4 
00

5 
91

8,
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
50

2

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, 

św
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 s
kł

ad
ki

 
na

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z
 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o

pr
ze

d 
zm

ia
ną

4 
58

5 
10

0,
00

4 
58

5 
10

0,
00

58
8 

10
0,

00
57

6 
70

0,
00

11
 4

00
,0

0
0,

00
3 

99
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

9 
81

8,
10

9 
81

8,
10

90
0,

00
90

0,
00

0,
00

0,
00

8 
91

8,
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

4 
59

4 
91

8,
10

4 
59

4 
91

8,
10

58
9 

00
0,

00
57

7 
60

0,
00

11
 4

00
,0

0
0,

00
4 

00
5 

91
8,

10
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
50

3
K

ar
ta

 D
uż

ej
 R

od
zi

ny

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

73
,0

0
73

,0
0

73
,0

0
0,

00
73

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

73
,0

0
73

,0
0

73
,0

0
0,

00
73

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
51

3

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e
 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 

os
ob

y 
po

bi
er

aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z
 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ją
ce

 z
as

iłk
i

 
dl

a 
op

ie
ku

nó
w

pr
ze

d 
zm

ia
ną

68
 5

60
,0

0
68

 5
60

,0
0

68
 5

60
,0

0
0,

00
68

 5
60

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

26
8,

92
26

8,
92

26
8,

92
26

8,
92

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

68
 8

28
,9

2
68

 8
28

,9
2

68
 8

28
,9

2
26

8,
92

68
 5

60
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a
 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o

pr
ze

d 
zm

ia
ną

3 
81

7 
00

0,
00

1 
91

7 
00

0,
00

97
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

52
 0

00
,0

0
1 

82
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

79
1 

77
2,

80
40

5 
77

2,
80

0,
00

0,
00

0,
00

40
5 

77
2,

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
38

6 
00

0,
00

38
6 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
 z

m
ia

na
ch

4 
60

8 
77

2,
80

2 
32

2 
77

2,
80

97
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

52
 0

00
,0

0
2 

22
5 

77
2,

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

28
6 

00
0,

00
2 

28
6 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

92
11

6
B

ib
lio

te
ki

pr
ze

d 
zm

ia
ną

82
0 

00
0,

00
82

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

82
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

79
1 

77
2,

80
40

5 
77

2,
80

0,
00

0,
00

0,
00

40
5 

77
2,

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
38

6 
00

0,
00

38
6 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
 z

m
ia

na
ch

1 
61

1 
77

2,
80

1 
22

5 
77

2,
80

0,
00

0,
00

0,
00

1 
22

5 
77

2,
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

38
6 

00
0,

00
38

6 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

pr
ze

d 
zm

ia
ną

10
6 

91
4 

83
0,

00
74

 0
73

 5
31

,0
0

57
 8

74
 2

24
,0

0
35

 6
78

 0
83

,0
0

22
 1

96
 1

41
,0

0
5 

45
0 

80
0,

00
6 

42
8 

50
7,

00
0,

00
0,

00
4 

32
0 

00
0,

00
32

 8
41

 2
99

,0
0

32
 8

41
 2

99
,0

0
4 

34
1 

29
8,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-4
 1

47
 3

72
,8

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-4

 1
47

 3
72

,8
0

-4
 1

47
 3

72
,8

0
-4

 1
47

 3
72

,8
0

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

5 
81

4 
57

7,
65

2 
07

2 
97

7,
65

1 
65

7 
18

6,
75

21
6 

67
8,

75
1 

44
0 

50
8,

00
40

5 
77

2,
80

10
 0

18
,1

0
0,

00
0,

00
0,

00
3 

74
1 

60
0,

00
3 

74
1 

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
 z

m
ia

na
ch

10
8 

58
2 

03
4,

85
76

 1
46

 5
08

,6
5

59
 5

31
 4

10
,7

5
35

 8
94

 7
61

,7
5

23
 6

36
 6

49
,0

0
5 

85
6 

57
2,

80
6 

43
8 

52
5,

10
0,

00
0,

00
4 

32
0 

00
0,

00
32

 4
35

 5
26

,2
0

32
 4

35
 5

26
,2

0
19

3 
92

5,
20

0,
00

0,
00

S
tr

on
a 

2 
z 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1332



S
tr

on
a 

1 
z 

4

Z
ał

ą
cz

n
ik

 N
r 

2A
 d

o
 U

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 P

ro
sz

o
w

ic
ac

h
 N

r 
L

X
X

/5
3

8/
20

24
 z

 d
n

ia
 0

8.
0

2.
20

24
 

r.

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

Z
m

ia
n

a
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
P

o
 z

m
ia

n
ie

01
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i 
ło

w
ie

ct
w

o
11

8 
60

0,
00

12
 8

16
 9

15
,0

0
12

 9
35

 5
15

,0
0

01
04

3
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

si
0,

00
11

 8
66

 9
15

,0
0

11
 8

66
 9

15
,0

0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

3 
62

8 
99

0,
00

0,
00

3 
62

8 
99

0,
00

S
ta

cj
a 

U
zd

at
ni

an
ia

 W
od

y 
et

ap
 II

3 
62

8 
99

0,
00

0,
00

3 
62

8 
99

0,
00

63
70

W
yd

at
ki

 p
on

ie
si

on
e 

ze
 ś

ro
dk

ów
 z

 R
zą

do
w

eg
o 

F
un

du
sz

u 
P

ol
sk

i Ł
ad

:
 

P
ro

gr
am

 I
nw

es
ty

cj
i S

tr
at

eg
ic

zn
yc

h 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

8 
23

7 
92

5,
00

0,
00

8 
23

7 
92

5,
00

S
ta

cj
a 

U
zd

at
ni

an
ia

 W
od

y 
et

ap
 II

8 
23

7 
92

5,
00

0,
00

8 
23

7 
92

5,
00

01
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

11
8 

60
0,

00
1 

06
8 

60
0,

00
95

0 
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

95
0 

00
0,

00
11

8 
60

0,
00

1 
06

8 
60

0,
00

D
ro

ga
 d

o 
S

ka
te

 P
ar

ku
0,

00
3 

50
0,

00
3 

50
0,

00

F
O

G
R

y
70

0 
00

0,
00

0,
00

70
0 

00
0,

00

P
G

R
 -

 J
ak

ub
ow

ic
e

25
0 

00
0,

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

P
ro

je
kt

 k
an

al
iz

ac
ja

 O
pa

tk
ow

ic
e

0,
00

38
 0

00
,0

0
38

 0
00

,0
0

P
ro

sz
ow

ic
e 

R
ej

a-
K

ró
le

w
sk

a-
W

es
oł

a
0,

00
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00

P
ro

sz
ow

ic
e 

ul
. Z

ac
is

ze
0,

00
72

 1
00

,0
0

72
 1

00
,0

0

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
łą

cz
n

o
ść

2 
83

7 
00

0,
00

12
 8

47
 5

59
,0

0
15

 6
84

 5
59

,0
0

60
01

3
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
w

oj
ew

ód
zk

ie
0,

00
1 

09
6 

00
0,

00
1 

09
6 

00
0,

00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1 
09

6 
00

0,
00

0,
00

1 
09

6 
00

0,
00

B
ud

ow
a 

śc
ie

żk
i p

.r
. K

lim
on

tó
w

73
1 

00
0,

00
0,

00
73

1 
00

0,
00

D
ro

ga
 W

aw
rz

eń
cz

yc
e-

Ła
ga

nó
w

26
5 

00
0,

00
0,

00
26

5 
00

0,
00

O
bw

od
ni

ca
10

0 
00

0,
00

0,
00

10
0 

00
0,

00

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

2 
83

7 
00

0,
00

14
 5

88
 5

59
,0

0
11

 7
51

 5
59

,0
0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1 
79

1 
55

9,
00

2 
83

7 
00

0,
00

4 
62

8 
55

9,
00

B
ud

ow
a 

śc
ie

żk
i u

l. 
B

ro
dz

iń
sk

ie
go

0,
00

74
 8

00
,0

0
74

 8
00

,0
0

D
oś

w
ie

tle
ni

e 
pr

ze
jś

ć 
dl

a 
pi

es
zy

ch
35

0 
00

0,
00

0,
00

35
0 

00
0,

00

D
ro

ga
 G

ór
ka

 S
to

gn
io

w
sk

a 
- 

K
oś

ci
el

ec
0,

00
1 

21
5 

50
0,

00
1 

21
5 

50
0,

00

D
ro

ga
 J

ak
ub

ow
ic

e
40

0 
00

0,
00

0,
00

40
0 

00
0,

00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1332



S
tr

on
a 

2 
z 

4

F
S

- 
G

ni
az

do
w

ic
e 

re
m

on
t d

ró
g 

gm
in

ny
ch

20
 6

62
,7

4
0,

00
20

 6
62

,7
4

F
S

- 
Ja

zd
ow

ic
zk

i u
tw

ar
dz

en
ie

 n
aw

ie
rz

ch
ni

 d
ro

gi
 g

m
in

ne
j

10
 0

00
,0

0
0,

00
10

 0
00

,0
0

F
S

- 
K

ad
zi

ce
 r

em
on

t d
ró

g 
gm

in
ny

ch
24

 9
67

,4
1

0,
00

24
 9

67
,4

1

F
S

- 
K

oś
ci

el
ec

 w
yk

on
an

ie
 n

ow
ej

 n
aw

ie
rz

ch
ni

 a
sf

al
to

w
ej

 n
a 

dr
od

ze
 g

m
in

ne
j

30
 0

00
,0

0
0,

00
30

 0
00

,0
0

F
S

- 
Ła

ga
nó

w
 u

tw
ar

dz
en

ie
 i 

m
od

er
ni

za
cj

a 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

32
 7

91
,3

0
0,

00
32

 7
91

,3
0

F
S

- 
O

pa
tk

ow
ic

e 
re

m
on

t d
ro

gi
 g

m
in

ne
j

27
 5

28
,6

0
0,

00
27

 5
28

,6
0

F
S

- 
O

pa
tk

ow
ic

e 
ro

zb
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 k
oł

o 
P

O
M

30
 0

00
,0

0
0,

00
30

 0
00

,0
0

F
S

- 
P

ie
ka

ry
 m

od
er

ni
za

cj
a 

dr
og

i P
ie

ka
ry

-C
ib

or
ow

ic
e

20
 0

00
,0

0
0,

00
20

 0
00

,0
0

F
S

- 
P

rz
ez

w
od

y 
re

m
on

t d
ro

gi
 g

m
in

ne
j

10
 0

00
,0

0
0,

00
10

 0
00

,0
0

F
S

- 
S

zc
zy

tn
ik

i r
em

on
t d

ro
gi

 g
m

in
ne

j "
S

ze
rz

yz
ny

" 
nr

 1
60

29
3K

29
 9

72
,4

0
0,

00
29

 9
72

,4
0

F
S

- 
Ż

ęb
oc

in
 w

yk
on

an
ie

 n
ow

ej
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 a

sf
al

to
w

ej
 n

a 
dr

od
ze

 g
m

in
ne

j
34

 7
47

,2
7

0,
00

34
 7

47
,2

7

F
S

-B
ob

in
 r

em
on

t d
ró

g 
gm

in
ny

ch
33

 3
09

,0
6

0,
00

33
 3

09
,0

6

P
ro

je
kt

y
15

4 
98

0,
00

0,
00

15
4 

98
0,

00

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i B
ob

in
0,

00
56

 9
00

,0
0

56
 9

00
,0

0

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i G
.S

to
gn

io
w

sk
a-

K
oś

ci
el

ec
0,

00
68

2 
10

0,
00

68
2 

10
0,

00

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
óg

10
1 

55
9,

00
60

0 
00

0,
00

70
1 

55
9,

00

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
48

1 
04

1,
22

0,
00

48
1 

04
1,

22

P
rz

eb
ud

ow
a 

m
os

tu
 J

ak
ub

ow
ic

e
0,

00
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0

P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
. N

ow
a

0,
00

15
7 

70
0,

00
15

7 
70

0,
00

63
70

W
yd

at
ki

 p
on

ie
si

on
e 

ze
 ś

ro
dk

ów
 z

 R
zą

do
w

eg
o 

F
un

du
sz

u 
P

ol
sk

i Ł
ad

:
 

P
ro

gr
am

 I
nw

es
ty

cj
i S

tr
at

eg
ic

zn
yc

h 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

9 
96

0 
00

0,
00

0,
00

9 
96

0 
00

0,
00

D
ro

ga
 J

ak
ub

ow
ic

e
1 

96
0 

00
0,

00
0,

00
1 

96
0 

00
0,

00

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
8 

00
0 

00
0,

00
0,

00
8 

00
0 

00
0,

00

70
0

G
o

sp
o

d
ar

ka
 m

ie
sz

ka
n

io
w

a
0,

00
13

5 
00

0,
00

13
5 

00
0,

00

70
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

0,
00

13
5 

00
0,

00
13

5 
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

13
5 

00
0,

00
0,

00
13

5 
00

0,
00

F
S

- 
C

za
ję

cz
yc

e 
bu

do
w

a 
bu

dy
nk

u 
go

sp
od

ar
cz

eg
o 

w
ra

z 
z

 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
m

 te
re

nu
 w

ok
ół

 
13

 9
26

,5
0

0,
00

13
 9

26
,5

0

F
S

- 
Ja

zd
ow

ic
zk

i b
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

go
sp

od
ar

cz
eg

o 
w

ra
z 

z
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 w
ok

ół
 

8 
86

9,
38

0,
00

8 
86

9,
38

F
S

- 
S

zc
zy

tn
ik

i K
ol

on
ia

 b
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

go
sp

od
ar

cz
eg

o 
w

ra
z 

z
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 w
ok

ół
 

22
 8

96
,3

8
0,

00
22

 8
96

,3
8

F
S

- 
S

zk
la

na
 b

ud
ow

a 
bu

dy
nk

u 
go

sp
od

ar
cz

eg
o 

w
ra

z 
z

 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
m

 te
re

nu
 w

ok
ół

 
23

 4
14

,1
4

0,
00

23
 4

14
,1

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1332



S
tr

on
a 

3 
z 

4

F
S

- 
S

zr
en

ia
w

a 
bu

do
w

a 
do

m
u 

lu
do

w
eg

o 
w

ra
z 

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
m

 
te

re
nu

 w
ok

ół
 

26
 1

17
,9

8
0,

00
26

 1
17

,9
8

F
S

- 
W

ol
w

an
ow

ic
e 

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

go
sp

od
ar

cz
eg

o 
w

ra
z 

z
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 w
ok

ół
 

17
 2

58
,5

8
0,

00
17

 2
58

,5
8

P
ro

je
kt

y
2 

99
9,

88
0,

00
2 

99
9,

88

P
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

w
ie

js
ki

eg
o 

S
to

gn
io

w
ic

e
19

 5
17

,1
6

0,
00

19
 5

17
,1

6

75
0

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

 p
u

b
lic

zn
a

0,
00

55
5 

00
0,

00
55

5 
00

0,
00

75
02

3
U

rz
ęd

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

0,
00

55
5 

00
0,

00
55

5 
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

55
5 

00
0,

00
0,

00
55

5 
00

0,
00

P
ro

je
kt

y
55

5 
00

0,
00

0,
00

55
5 

00
0,

00

75
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
 p

u
b

lic
zn

e 
i o

ch
ro

n
a 

p
rz

ec
iw

p
o

ża
ro

w
a

0,
00

11
6 

00
0,

00
11

6 
00

0,
00

75
41

2
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
że

 p
oż

ar
ne

0,
00

11
6 

00
0,

00
11

6 
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

11
6 

00
0,

00
0,

00
11

6 
00

0,
00

F
S

- 
K

lim
on

tó
w

 r
em

on
t d

uż
ej

 s
al

i z
na

jd
uj

ąc
ej

 s
ię

 w
 b

ud
yn

ku
 O

S
P

57
 5

28
,6

0
0,

00
57

 5
28

,6
0

F
S

- 
K

ow
al

a 
w

ym
ia

na
 p

ok
ry

ci
a 

da
ch

ow
eg

o 
na

 b
ud

yn
ku

 r
em

iz
y 

O
S

P
25

 0
29

,9
3

0,
00

25
 0

29
,9

3

F
S

- 
M

ys
ła

w
cz

yc
e 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 p
om

ie
sz

cz
eń

 w
 O

S
P

17
 9

48
,9

2
0,

00
17

 9
48

,9
2

F
S

- 
P

rz
ez

w
od

y 
pr

ze
bu

do
w

a 
bu

dy
nk

u 
re

m
iz

y 
O

S
P

 i 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

te
re

nu
 w

ok
ół

 b
ud

yn
ku

14
 5

91
,7

1
0,

00
14

 5
91

,7
1

P
ro

je
kt

y
90

0,
84

0,
00

90
0,

84

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
h

o
w

an
ie

- 
3 

74
7 

37
2,

80
4 

34
1 

29
8,

00
59

3 
92

5,
20

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e
- 

3 
74

7 
37

2,
80

59
3 

92
5,

20
4 

34
1 

29
8,

00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

0,
00

40
0 

00
0,

00
40

0 
00

0,
00

P
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
ów

 s
zk

ół
 p

od
st

aw
ow

yc
h

0,
00

40
0 

00
0,

00
40

0 
00

0,
00

60
57

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

3 
74

1 
29

8,
00

- 
3 

54
7 

37
2,

80
19

3 
92

5,
20

K
ot

ło
w

ni
a 

K
oś

ci
el

ec
3 

74
1 

29
8,

00
- 

3 
54

7 
37

2,
80

19
3 

92
5,

20

60
59

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

60
0 

00
0,

00
- 

60
0 

00
0,

00
0,

00

K
ot

ło
w

ni
a 

K
oś

ci
el

ec
60

0 
00

0,
00

- 
60

0 
00

0,
00

0,
00

90
0

G
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

al
n

a 
i o

ch
ro

n
a 

śr
o

d
o

w
is

ka
0,

00
78

 4
41

,0
0

78
 4

41
,0

0

90
01

5
O

św
ie

tle
ni

e 
ul

ic
, p

la
có

w
 i 

dr
óg

0,
00

78
 4

41
,0

0
78

 4
41

,0
0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

78
 4

41
,0

0
0,

00
78

 4
41

,0
0

F
S

- 
G

ni
az

do
w

ic
e 

ro
zb

ud
ow

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o

10
 0

00
,0

0
0,

00
10

 0
00

,0
0

F
S

- 
Ja

ku
bo

w
ic

e 
ro

zb
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o
25

 6
05

,6
7

0,
00

25
 6

05
,6

7

F
S

- 
P

rz
ez

w
od

y 
ro

zb
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o
4 

00
0,

00
0,

00
4 

00
0,

00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1332



S
tr

on
a 

4 
z 

4

F
S

- 
W

ię
ck

ow
ic

e 
ro

zb
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o
25

 8
35

,3
3

0,
00

25
 8

35
,3

3

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
M

ak
oc

ic
e

13
 0

00
,0

0
0,

00
13

 0
00

,0
0

92
1

K
u

lt
u

ra
 i 

o
ch

ro
n

a 
d

zi
ed

zi
ct

w
a 

n
ar

o
d

o
w

eg
o

38
6 

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00
2 

28
6 

00
0,

00

92
11

6
B

ib
lio

te
ki

38
6 

00
0,

00
38

6 
00

0,
00

0,
00

62
20

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 
re

al
iz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a

 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
0,

00
38

6 
00

0,
00

38
6 

00
0,

00

B
ud

ow
a 

bi
bl

io
te

ki
 P

lu
s

0,
00

38
6 

00
0,

00
38

6 
00

0,
00

92
12

0
O

ch
ro

na
 z

ab
yt

kó
w

 i 
op

ie
ka

 n
ad

 z
ab

yt
ka

m
i

0,
00

1 
90

0 
00

0,
00

1 
90

0 
00

0,
00

62
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 
re

al
iz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
ni

e 
za

lic
za

ny
ch

 
do

 s
ek

to
ra

 f
in

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
1 

90
0 

00
0,

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00

R
P

O
Z

- 
P

ro
sz

ow
ic

e 
pr

ac
e 

ko
ns

er
w

at
or

sk
ie

 d
re

w
ni

an
ej

 k
ap

lic
zk

i z
 g

ru
pą

 
uk

rz
yż

ow
an

ia
 

20
 0

00
,0

0
0,

00
20

 0
00

,0
0

R
P

O
Z

- 
P

ro
sz

ow
ic

e 
pr

ac
e 

ko
ns

er
w

at
or

sk
ie

, r
es

ta
ur

at
or

sk
ie

 o
ra

z 
ro

bo
ty

 
bu

do
w

la
ne

 b
ud

yn
ku

 d
zw

on
ni

cy
 p

rz
y 

K
ap

lic
y 

św
, T

ró
jc

y
22

0 
00

0,
00

0,
00

22
0 

00
0,

00

R
P

O
Z

- 
P

ro
sz

ow
ic

e 
re

m
on

t 
ko

ns
er

w
at

or
sk

o-
bu

do
w

la
ny

 k
ry

pt
y 

w
 K

ap
lic

y
 

św
. T

ró
jc

y
 

47
4 

00
0,

00
0,

00
47

4 
00

0,
00

R
P

O
Z

- 
S

to
gn

io
w

ic
e 

w
yk

on
an

ie
 iz

ol
ac

ji 
pr

ze
ci

w
w

ilg
oc

io
w

ej
 i 

w
zm

oc
ni

en
ie

 
fu

nd
am

en
tó

w
 b

ud
yn

ku
 d

aw
ne

j s
zk

oł
y

50
0 

00
0,

00
0,

00
50

0 
00

0,
00

R
P

O
Z

- 
Ż

ęb
oc

in
 w

yk
on

an
ie

 p
ra

c 
bu

do
w

la
no

-k
on

se
rw

at
or

sk
ic

h 
w

 K
oś

ci
el

e
68

6 
00

0,
00

0,
00

68
6 

00
0,

00

92
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
yc

zn
a

0,
00

51
 0

86
,0

0
51

 0
86

,0
0

92
69

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

0,
00

51
 0

86
,0

0
51

 0
86

,0
0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

51
 0

86
,0

0
0,

00
51

 0
86

,0
0

F
S

- 
O

st
ró

w
 b

ud
ow

a 
ko

m
pl

ek
su

 s
po

rt
ow

o-
re

kr
ea

cy
jn

eg
o

51
 0

86
,0

0
0,

00
51

 0
86

,0
0

32
 8

41
 2

99
,0

0
32

 4
35

 5
26

,2
0

- 
40

5 
77

2,
80

R
az

em

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1332



Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
3 

d
o

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 P
ro

sz
o

w
ic

ac
h

 N
r 

L
X

X
/5

38
/2

02
4 

z 
d

n
ia

 0
8.

02
.2

02
4 

r.
D

o
ch

o
d

y 
i 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

o
w

ej
 i

 i
n

n
yc

h
 z

ad
ań

 z
le

co
n

yc
h

 o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i 

w
 2

02
4 

r.

w
 z

ło
ty

ch

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

D
ot

ac
je

og
ół

em

Z
 t

eg
o:

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

z 
te

go
:

D
ot

ac
je

 b
ie

żą
ce

D
ot

ac
je

 
m

aj
ąt

ko
w

e
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a

 
bi

eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

w
yd

at
ki

 n
a

 
pr

og
ra

m
y 

fin
an

so
w

an
e 

z
 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 
pk

t 
2 

i 3

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

i s
kł

ad
ki

 o
d

 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h

 
st

at
ut

ow
yc

h
 

za
da

ń;

na
 p

ro
gr

am
y

 
fin

an
so

w
an

e
 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, 
o

 
kt

ór
yc

h
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 
i 3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

pr
ze

d 
zm

ia
ną

2 
06

4,
00

2 
06

4,
00

0,
00

2 
06

4,
00

2 
06

4,
00

2 
06

4,
00

0,
00

2 
06

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

43
5,

00
43

5,
00

0,
00

43
5,

00
43

5,
00

43
5,

00
0,

00
43

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

2 
49

9,
00

2 
49

9,
00

0,
00

2 
49

9,
00

2 
49

9,
00

2 
49

9,
00

0,
00

2 
49

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

pr
ze

d 
zm

ia
ną

2 
06

4,
00

2 
06

4,
00

0,
00

2 
06

4,
00

2 
06

4,
00

2 
06

4,
00

0,
00

2 
06

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

43
5,

00
43

5,
00

0,
00

43
5,

00
43

5,
00

43
5,

00
0,

00
43

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

2 
49

9,
00

2 
49

9,
00

0,
00

2 
49

9,
00

2 
49

9,
00

2 
49

9,
00

0,
00

2 
49

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u

 
pa

ńs
tw

a 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

,
 

zw
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) 
us

ta
w

am
i

pr
ze

d 
zm

ia
ną

2 
06

4,
00

2 
06

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

43
5,

00
43

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

2 
49

9,
00

2 
49

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

2 
06

4,
00

2 
06

4,
00

2 
06

4,
00

0,
00

2 
06

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

43
5,

00
43

5,
00

43
5,

00
0,

00
43

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

2 
49

9,
00

2 
49

9,
00

2 
49

9,
00

0,
00

2 
49

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
5

R
od

zi
na

pr
ze

d 
zm

ia
ną

4 
42

8 
23

7,
00

4 
42

8 
23

7,
00

0,
00

4 
42

8 
23

7,
00

4 
42

8 
23

7,
00

43
1 

23
7,

00
36

6 
60

0,
00

64
 6

37
,0

0
0,

00
3 

99
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

73
,0

0
73

,0
0

0,
00

73
,0

0
73

,0
0

73
,0

0
0,

00
73

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

4 
42

8 
31

0,
00

4 
42

8 
31

0,
00

0,
00

4 
42

8 
31

0,
00

4 
42

8 
31

0,
00

43
1 

31
0,

00
36

6 
60

0,
00

64
 7

10
,0

0
0,

00
3 

99
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
50

3
K

ar
ta

 D
uż

ej
 R

od
zi

ny

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

73
,0

0
73

,0
0

0,
00

73
,0

0
73

,0
0

73
,0

0
0,

00
73

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

73
,0

0
73

,0
0

0,
00

73
,0

0
73

,0
0

73
,0

0
0,

00
73

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u

 
pa

ńs
tw

a 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 g

m
in

,
 

zw
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) 
us

ta
w

am
i

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

73
,0

0
73

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

73
,0

0
73

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

73
,0

0
73

,0
0

73
,0

0
0,

00
73

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

73
,0

0
73

,0
0

73
,0

0
0,

00
73

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

pr
ze

d 
zm

ia
ną

4 
69

6 
46

0,
00

4 
69

6 
46

0,
00

0,
00

4 
69

6 
46

0,
00

4 
69

6 
46

0,
00

69
9 

46
0,

00
63

0 
25

9,
00

69
 2

01
,0

0
0,

00
3 

99
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

50
8,

00
50

8,
00

0,
00

50
8,

00
50

8,
00

50
8,

00
0,

00
50

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

4 
69

6 
96

8,
00

4 
69

6 
96

8,
00

0,
00

4 
69

6 
96

8,
00

4 
69

6 
96

8,
00

69
9 

96
8,

00
63

0 
25

9,
00

69
 7

09
,0

0
0,

00
3 

99
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

on
a 

1 
z 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1332



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXX/538/2024     
z dnia 08 lutego 2024 r. 

                Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nim finansowane

DZ ROZDZ § NAZWA  DZIAŁU DOCHODY WYDATKI
758 Różne rozliczenia 215.509,83 -

75814 Różne rozliczenia finansowe 215.509,83 -
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących 215.509,83 -
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

750 Administracja publiczna - 4.000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu - 4.000,00

terytorialnego
wydatki bieżące - 4.000,00
1. wydatki jednostek budżetowych - 4.000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich - 4.000,00
naliczane

801 Oświata i wychowanie - 211.509,83
80101 Szkoły Podstawowe - 211.509,83

wydatki bieżące - 211.509,83
1. wydatki jednostek budżetowych - 211.509,83
1.1 wynagrodzenia i składki od nich -
naliczane 211.509,83

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 1.100,00 -

85395 Pozostała działalność 1.100,00 -
2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących 1.100,00 -
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85395 Pozostała działalność - 1.100,00
wydatki bieżące - 1.100,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.100,00

855 Rodzina 10.087,02 -
85502 Świadzenia rodzinne, świadzenie z funduszu 9.818,10 -

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących 9.818,10 -
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85502 Świadzenia rodzinne, świadzenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na - 9.818,10
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
wydatki bieżące - 9.818,10
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych - 9.818,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1332



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne,
opłacane za osoby pobierające niektóre 268,92 -
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących 268,92 -
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne,
opłacane za osoby pobierające niektóre - 268,92
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
wydatki bieżące - 268,92
1. wydatki jednostek budżetowych - 268,92
1.1 wynagrodzenia i składki od nich - 268,92
naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1332


	UCHWAŁA NR LXX/538/2024 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-21T13:36:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




